記

新住所 〒105-6218

東京都港区愛宕 2 丁目 5-1

愛宕グリーンヒルズ MORI タワー18 階

電話番号 ０３―６６６７―０１７５

Ｆ Ａ Ｘ ０３―６６６７―０１７６

※電話番号・ＦＡＸ番号に変更ございません。

交通アクセス

都営三田線「御成門」徒歩 4 分

地下鉄日比谷線「神谷町」徒歩 5 分

神
谷
町
駅

御
成
門
駅

移転先

愛宕グリーンヒル

ズMORIタワー18F

以 上

事務所移転のご案内

拝啓 初春の候 貴社ますますご清栄のことと

お慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度当社は 平成 31年 2月 4日より 右記

の通り事務所を移転することとなりました

なにとぞご高承のうえ 今後とも一層のお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたが

たご案内申し上げます

尚 移転祝花等につきましては謹んで辞退申し上

げます

敬具

平成 31 年 1 月吉日

スターアジア・アセット・アドバイザーズ株式会社

代表取締役 渡邊 慶治